
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-04-007487-a

Найменування замовника: Баранинська сільська рада

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22095099

Місцезнаходження замовника: 89425, Україна, Закарпатська область, Баранинці,
Закарпатська область, Ужгородський район,
с.Баранинці, вул. Центральна, 42

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Товт Ростислав Олександрович, +380312734287,
barsilrada@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: роботи по проекту «Капітальний ремонт проїзду від
буд. №160 в с. Глибоке до буд. №27 в с. Нижнє
Солотвино Ужгородського району. Коригування»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

роботи по проекту
«Капітальний ремонт
проїзду від буд. №160
в с. Глибоке до буд.
№27 в с. Нижнє
Солотвино
Ужгородського
району.
Коригування»

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 роботи 89441, Україна,
Закарпатська
область, с.
Нижнє
Солотвино, с.
Нижнє
Солотвино
(згідно умов
тендерної
документації)

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунки за цим Договором
проводяться шляхом поетапної
оплати за фактично виконані
роботи. Замовник здійснює оплату
проміжними платежами за
виконані роботи на підставі Акту
приймання виконаних робіт (форма
КБ-2в) і Довідки про вартість
виконаних робіт (форма КБ-3),
підписаних уповноваженими
представниками сторін, протягом
15-ти календарних днів з дати їх
підписання та отримання
фінансування на реєстраційний
рахунок. У разі затримки
бюджетного фінансування, оплата
за виконанні роботи здійснюється
протягом 5-ти банківських днів з
дати отримання “Замовником”
бюджетного призначення на
фінансування закупівлі на свій
розрахунковий рахунок. Облік та
оплата виконаних робіт
здійснюється на підставі акту
виконаних підрядних робіт,
складеного за формою КБ-2в і
довідки про вартість виконаних
підрядних робіт, складеної за
формою КБ-3.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 190 334,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

31 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 квітня 2024 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 квітня 2024 18:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 квітня 2024 14:31

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


